

<b>ط</b>
<b>ر و ز ن ا م ه</b>
<b>روزنامه</b>
<div> <div><span>تاریخ</span></div> <div><b>۳۰</b></div> </div> <div> <div><span>اردیبهشت</span></div> <div><b>۱۴۰۰</b></div> </div> <div> <div><span>پنجشنبه</span></div> <div></div> </div>

**مدیر کل دفتر امور اجتماعی استانداری فارس**

**مطرح کرد؛**

## اهمیت مقوله جمعیت در اقتدار ملی



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس کیوان نیازی با بیان اینکه روز ملی جمعیت بهانه‌ای است برای پرداختن به اهمیت مقوله جمعیت در اقتدار ملی گفت: با توجه به پیشروی روند کاهش جمعیت کشور در سال‌های آتی و آسیب‌های ناشی از سالمندی و عدم نیروی جوان، متولیان امر با توجه به سیاست‌های کلی جمعیت ابلاغی مقام معظم رهبری سال ۹۳ و مصوبات جلسات شورای اجتماعی کشور وظیفه پیگیری و مداخله جدی در این حوزه را دارند.

وی افزود: در اواخر سال گذشته طرح صیانت از جمعیت و خانواده معدالی توسط وزارت بهداشت به دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشت درمانی برای برنامه‌ریزی و ابلاغ و در این طرح شرح وظایف

### مدیر جهاد کشاورزی شیراز خبر داد؛

## افزایش ۲۰ درصدی جوجه ریزی

## در مرغداری‌های شیراز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از افزایش نزدیک به ۲۰ درصدی جوجه ریزی از ابتدای سال جاری تاکنون در واحدهای مرغداری گوشتی این شهرستان نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، ذبیح الله سیروسی با اشاره به دستورالعمل‌های ابلاغی به منظور تأمین نهاده‌های دام و طیور و تنظیم بازار مرغ، گفت: میزان جوجه ریزی در دو ماه ابتدای امسال در این شهرستان به بیش از ۵۱ میلیون و ۹۸۰ هزار قطعه در یک واحد مرغداری گوشتی رسیده است.

این مقام مسئول اظهار کرد: این تعداد از جوجه ریزی مورد اشاره در واحدهای مرغداری شهرستان شیراز منتج به تولید ۴۵۰۰ تن مرغ زنده معادل ۳۵۰۰ تن مرغ گرم کشتار است.

### رئیس کل دادگستری فارس:

## بر خورد با متخلفان در انتخابات براب ر با قانون



رئیس کل دادگستری فارس با بیان اینکه اجرای مّ قانون همیشه ملاک عمل دستگاه قضایی بوده است، گفت: در انتخابات پیش رو با قاطعیت با هر فرد و نهادی که از قانون تخلفی کند، در چارچوب قانون برخورد خواهد شد.
حجت‌الاسلام سیدکاظم موسوی در دومین نشست شورای قضایی فارس با تأکید بر مشارکت حداکتری در انتخابات پیش رو، بیان کرد: حضور پرشور در انتخابات، سبب خنثی شدن توطئه‌های دشمنان نظام می‌شود.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دادگستری فارس، او افزود: استان پهناور فارس با مردمی انقلابی یکی از استان‌های مهم و تأثیر گذار در عرصه انتخابات پیش

## ظرفیت توسعه افقی در کشاورزی ایران وجود ندارد

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس با تأکید بر اینکه ظرفیت توسعه افقی در کشاورزی ایران وجود ندارد، گفت: تأمین محصولات با کیفیت و سالم با افزایش بهره‌وری معقق می‌شود از این رو بر گزاری نمایشگاه‌ها فرصتی برای تبیین این موضوع است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، احمد طمراسی در بازدید از هفدهمین نمایشگاه بین‌المللی کشاورزی شامل ماشین آلات، نهاده‌ها، سیستم‌های آبیاری نوین و فن آوری‌های نوین، تجهیزات گلخانه‌ای و پهنادهای ابراز کرد: استان فارس بخش قابل توجهی از تولیدات کشاورزی و مدیریت پس از تولید را برعهده دارد و در این نمایشگاه به خوبی

**دبیر شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان فارس در مصاحبه اختصاصی با روزنامه طلوع خبر داد؛**

## تقدیر از پیشکسوتان روابط عمومی فارس در هفته روابط عمومی

روابط عمومی ها، مهمترین دارایی یک سازمان هستند



دبیر شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان فارس از تقدیر پیشکسوتان روابط عمومی در فارس خبر داد و افزود: در این هفته با توجه به شیوع کرونا از پیشکسوتان روابط عمومی به صورت تلفنی یا حضوری در حد محدود تقدیر می‌شود.

**سرویس خبری / خدیجه غضنفری:** دبیر شرای هماهنگی روابط عمومی‌های استان فارس در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار روزنامه طلوع با اشاره به روز ملی ارتباطات و روابط عمومی گفت: روابط عمومی چهره بیرونی و تصویر عمومی یک سازمان را جامعه ترسیم می‌کند چیزی که مهمترین دارایی یک آن محسوب می‌شود. وی تأکید کرد: روز روابط عمومی و ارتباطات صرفاً یک نام در یک برگ از تقویم روزگار نیست، بلکه یک سرفصل از اخلاق،

## برگزیدگان نخستین جشنواره «کتاب‌خوان و رسانه» ۱۷ مرداد

## معرفی و تجلیل می‌شوند

آیین اختتامیه نخستین جشنواره کتاب‌خوان و رسانه در روز ۱۷ مرداد، همزمان با روز خبرنگار برگزار خواهد شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، مهدی توکلیان دبیر نخستین جشنواره کتاب‌خوان و رسانه با اشاره به طولانی شدن فرایند داوری و گزینش آثار گفت: با توجه به اینکه آثار زیاد و متنوعی به این جشنواره ارسال شده بود و همچنین برای جلوگیری از تضییع حق شرکت‌کنندگان، تیمی متشکل از کارشناسان خبره و خبرنگاران برتر رسانه‌ها به دقت آثار را مورد بررسی قرار داده و در نهایت روز گذشته ۲۷ اردیبهشت ماه ۶۵ اثر نهایی شده به داوری گذاشته شد.

توکلیان در ادامه گفت: بر اساس اعلام هیئت داوران در بخش «خبر» یک اثر حائز رتبه اول و یک اثر نیز شایسته تقدیر شناخته شد. همچنین در بخش «سرمقاله و یادداشت» نفرات اول تا سوم معرفی شدند. در بخش «گزارش» نیز با توجه به تعدد و کیفیت مطلوب آثار نهایی، ۱ اثر حائز رتبه اول، یک اثر حائز رتبه دوم و ۲ اثر نیز به عنوان رتبه سوم معرفی شدند. در بخش «گفت و گو» نیز با توجه به کیفیت مطلوب آثار، نفرات اول تا سوم معرفی و ۲ اثر به عنوان رتبه دوم معرفی شدند. بر این اساس در بخش مقاله و عکس هیچ اثری حائز شرایط شناخته نشد.

دبیر نخستین جشنواره کتاب‌خوان و رسانه با اشاره به برگزیدگان بخش جنبی جشنواره نیز گفت: اثر برگزیده بخش «بهترین مطلب با محوریت افتتاح کتابخانه مرکزی» توسط هیئت داوران انتخاب شد و جزو ۱۱ موضوع بخش جنبی نیز تنها در ۵ موضوع «نقش کتابخانه‌های عمومی در رفع نیازهای گروه‌های خاص (نایبانیان، ناشنایان)، «تمرکز بر توسعه فعالیت‌های فرهنگی کتابخانه‌ها از جمله راه‌اندازی بخش کودک و نوجوان در کتابخانه‌های عمومی سراسر کشور»، «تمرکز کتابخانه‌های عمومی بر فعالیت‌های فرهنگی از جمله تشکیل محافل ادبی»، «کم توجهی به کتابخانه، کتابدار و مطالعه در آثار سیستمای تولید داخل» و «نقش کتابخانه‌های عمومی در توسعه و ترویج فرهنگ مقاومت» برگزیدگان معرفی شدند و در ۶ موضوع دیگر اثری حائز شرایط شناخته نشد.

توکلیان افزود: در بخش ویژه جشنواره که به رسانه‌های دیداری و شنیداری (رادیو تلویزیون) با رویکرد توجه به اخبار و گزارش‌های

## انجمن‌های کتاب شهرستان‌های فارس، زیرساختی مردمی در راستای

## فرهنگ‌سازی کتابخوانی

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: انجمن‌های کتاب در شهرستان‌های استان فارس که زیرساختی مردمی را در راستای فرهنگ‌سازی کتابخوانی بوجود آورده است بایستی به هم‌اندیشی، هماهنگی، سازماندهی و ساماندهی پیش‌ها و همراه سازی مردمی بپردازد.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ صابر سهرابی، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: انجمن‌های کتاب در شهرستان‌های استان فارس که زیرساختی مردمی را در راستای فرهنگ‌سازی کتابخوانی بوجود آورده است بایستی به هم‌اندیشی، هماهنگی، سازماندهی و ساماندهی پیش‌ها و همراه‌سازی مردمی بپردازد.
یکی از سنجه‌های آن را می‌توان درخشش در جشنواره کتابخوانی همچون پایتختی کتاب ایران، روستاها و عشایر دوستدار کتاب، مروچین کتاب و از همه مهم‌تر جام باشگاه‌های کتابخوانی کودک و نوجوان دانست.
دبیر شورای فرهنگ عمومی فارس ادامه داد: از آن‌ جا که آینده‌سازان کشور، کودکان و نوجوانان هستند و هر گونه سرمایه‌گذاری به ویژه در زمینه‌های فرهنگی می‌تواند آینده کشور را بسازد، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، برنامه‌های ویژه‌ای همچون جام باشگاه‌های bookpromotion.ir دیدن کنند.

## صفحه

**۴**

## شماره

**۳۰۷۹**

### سال

**بیست‌وهفتم**

## خبر

**سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری**

**و صنایع‌دستی فارس خبر داد؛**

## ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی باغ‌موزه

## مشاهیر شیراز به عنوان بزرگترین

## پروژه فرهنگی کشور

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس گفت: دو پروژه موزه منطقه‌ای فارس و باغ‌موزه مشاهیر شیراز با ۶۰ هزار مترمربع بزرگ‌ترین مجموعه فرهنگی کشور است که در شمال آرامگاه حافظ در حال ساخت است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان جمشید معینی اظهار کرد: موزه منطقه‌ای فارس وسعت ۳۰ هزار مترمربع وست دارد که شامل ۴ گالری اصلی با مساحت یک هزار و ۶۰۰ مترمربع، یک پیش‌گالری، سالن اجتماعات و آمفی‌تئاتر، سینما تک، آزمایشگاه، نمازخانه، کافی‌شاپ و گنجینه امن اموال است.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس گفت: در حال حاضر در استان فارس ۲۵ هزارش تاریخی و فرهنگی وجود دارد که تنها ۵ هزار از این اقالا و اشیا در موزه‌های استان در معرض دید عموم قرار دارند که با راه‌اندازی این موزه منطقه‌ای امکان نمایش مابقی اشیا نیز وجود خواهد داشت.

معینی بابیان اینکه موزه منطقه‌ای فارس یکی از ایمن‌ترین سازه در حال ساخت کشور محسوب می‌شود، افزود: این موزه تحمل ۳ اتمسفر انفجار را دارد و یکی از امن‌ترین و ایمن‌ترین سازه‌های کشور است.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس ادامه داد: کلنگ این پروژه در سال ۱۳۸۷ به زمین زده شد اما از سال ۱۳۸۹ مراحل اجرایی آن آغاز شد به‌طوری‌که بیش از ۱۳ هزار مترمربع از اراضی منطقه تملک شد.

معینی افزود: «درواقع موزه منطقه‌ای شناسنامه فرهنگی یک منطقه به شمار می‌رود چراکه در این موزه تمامی آثار تاریخی و فرهنگی، هنر معاصر معرفی می‌شود.

معینی اضافه کرد: چنانچه اعتبارات موردنیاز برای این پروژه که حدود ۷۰۰ میلیارد ریال است تأمین شود، موزه تا ۱۴ ماه دیگر به بهره‌برداری می‌رسد.

او درخصوص پروژه باغ‌موزه مشاهیر نیز گفت: این پروژه حدود ۲۰ هزار مترمربع وسعت دارد که در کنار آرامگاه حافظ

در حال ساخت است و همچنین در این محوطه پارکینگی به وسعت ۱۵ هزار مترمربع نیز در حال ساخت است.

معینی بیان کرد: پروژه باغ‌موزه

مشاهیر به‌صورت hot به سرمایه‌گذار بخش خصوصی واگذارشده است که طبق برنامه‌ریزی‌ها مراحل تکمیل آن ۴ ساله و بهره‌برداری سرمایه‌گذار هم به مدت ۱۳ سال تعیین‌شده است.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس اضافه کرد: ۱۵ هزار مترمربع وسعت دارد و ۶۹ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تا یک سال دیگر به بهره‌برداری می‌رسد.

معینی گفت: برای تکمیل موزه مشاهیر ۳۲ میلیارد تومان و برای پارکینگ مجموعه که گنجایش ۴۵۰ خورد را دارد ۴۵ میلیارد

تومان هزینه می‌شود. معینی اضافه کرد: موزه مشاهیر درواقع ۲۰ هزار مترمربع وسعت دارد و از ۴ باغ و هر ضلع ۲۴ رواق دارد که درمجموع ۴۸ تندیس از مشاهیر و ادیبان جهان در این محل نصب می‌شود.

او ادامه داد: درواقع بخش خدماتی و اداری مجموعه فرهنگی حافظ نیز در این محوطه جای می‌گیرد همچنین این محل دارای نمایشگاه و کارگاه‌ها و فروشگاه‌های صنایع‌دستی، کافی‌شاپ، بخش اداری، نمازخانه است.

معینی بیان کرد: خوشبختانه عملیات ساخت‌وساز این دو پروژه مهم فرهنگی فارس که جزو پروژه‌های اقتصاد مقاومتی هم هستند به دلیل شیوع بیماری کرونا متوقف نشد و همچنان فعالیت‌های اجرایی آن در حال انجام است.

او با تأکید برساخت موزه منطقه‌ای و باغ‌موزه مشاهیر و تعریف مسیر جدید گردشگری، افزود: گردشگران می‌توانند از موزه منطقه‌ای و سپس باغ‌موزه مشاهیر و آرامگاه حافظ هم‌زمان دیدن کنند و با دسترسی به این سه جاذبه گردشگری با مسیری دسترسی آسان و گل‌های رونده مزیندی شده است.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس ابراز کرد: طرح باغ موزه مشاهیر با الهام از معماری اسلامی مشتمل بر چهار باغ در مجاورت یک حیاط مرکزی است که توسط باغچه‌های کوچک‌ی با چهار نارنج به شکلی رواق مانند احاطه شده است که در هر کدام از این باغچه‌ها چهار نارنج که مجموع آنها ۸۱ عدد است، یکی از بزرگان ادبی ایران وجهان همچون شعرای بزرگ پارسی گوی چون رودکی و مولانا تا شکسپیر و گوته معرفی می‌شود.

معینی ادامه داد: حیاط مرکزی باغ موزه با توجه به وسعت ۴۶۰۰ مترمربعی هم پیونددهنده عناصر معماری مجموعه است و هم پذیرای مراسم‌ها و تجمع‌های خاص فرهنگی خواهد بود می‌شود.

معینی اضافه کرد: چنانچه اعتبارات موردنیاز برای این پروژه که حدود ۷۰۰ میلیارد ریال است تأمین شود، موزه تا ۱۴ ماه دیگر به بهره‌برداری می‌رسد.

او درخصوص پروژه باغ‌موزه مشاهیر نیز گفت: این پروژه حدود ۲۰ هزار مترمربع وسعت دارد که در کنار آرامگاه حافظ در حال ساخت است و همچنین در این محوطه پارکینگی به وسعت ۱۵ هزار مترمربع نیز در حال ساخت است.

معینی بیان کرد: پروژه باغ‌موزه مشاهیر به‌صورت hot به سرمایه‌گذار بخش خصوصی واگذارشده است که طبق برنامه‌ریزی‌ها مراحل تکمیل آن ۴ ساله و بهره‌برداری سرمایه‌گذار هم به مدت ۱۳ سال تعیین‌شده است.

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس اضافه کرد: ۱۵ هزار مترمربع وسعت دارد و ۶۹ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تا یک سال دیگر به بهره‌برداری می‌رسد.

معینی گفت: برای تکمیل موزه مشاهیر ۳۲ میلیارد تومان و برای پارکینگ مجموعه که گنجایش ۴۵۰ خورد را دارد ۴۵ میلیارد